

Trithon Group ApS

Tåstrupvej 7, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 36 70 64 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Michael Vangaa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Trithon Group ApS Tåstrupvej 7 4370 Store Merløse |
| | CVR-nr.: 36 70 64 65 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Vangaa Nielsen |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Trithon Sport ApS, Store Merløse |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 4% er dagsværdien for ejendommen t.kr. 1.795. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med hhv. t.kr. -105 og t.kr. 119.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.934 kr. mod 26.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.184 kr. mod 656.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 52.934 | 26.354 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 95.200 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 115.335 | 640.132 |
| Andre finansielle indtægter | 20.306 | 4.447 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -21.831 | -9.710 |
| Resultat før skat | 261.944 | 661.223 |
| Skat af årets resultat | -12.760 | -4.620 |
| Årets resultat | 249.184 | 656.603 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 57.200 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -384.665 | 640.132 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 57.200 |
| Overføres til overført resultat | 576.649 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -40.729 |
| Disponeret i alt | 249.184 | 656.603 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 1.795.000 | 1.699.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.795.000</u> | <u>1.699.800</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 452.232 | 836.897 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>452.232</u> | <u>836.897</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.247.232</u> | <u>2.536.697</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 692.698 | 217.219 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 37.136 | 174.394 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>2.031</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>729.834</u> | <u>393.644</u> |
| Likvide beholdninger | <u>83.599</u> | <u>128.274</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>813.433</u> | <u>521.918</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.060.665</u> | <u>3.058.615</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 402.232 | 786.897 |
| Overført resultat | 1.604.891 | 1.028.242 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 57.200 |
| Egenkapital i alt | <u>2.057.123</u> | <u>1.922.339</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 952.910 | 978.396 |
| Deposita | 24.000 | 24.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>976.910</u> | <u>1.002.396</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.250 | 2.700 |
| Selskabsskat | 1.896 | 131.180 |
| Anden gæld | 15.486 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>26.632</u> | <u>133.880</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.003.542</u> | <u>1.136.276</u> |
| Passiver i alt | <u>3.060.665</u> | <u>3.058.615</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført resul- tat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 786.897 | 1.028.242 | 1.865.139 |
| Resultatandel | 0 | -384.665 | 576.649 | 191.984 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 57.200 | 57.200 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| | 50.000 | 402.232 | 1.604.891 | 2.057.123 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 21.831 | 9.710 |
| | 21.831 | 9.710 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.699.800 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.699.800 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.699.800 | 1.699.800 |
| Årets regulering til dagsværdi | 95.200 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2022 | 95.200 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.795.000 | 1.699.800 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 4% er dagsværdien for ejendommen t.kr. 1.795. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med hhv. ca. t.kr. -105 og ca. t.kr. 119.

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 50.000 | 50.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 786.897 | 796.765 |
| Årets resultat | 115.335 | 640.132 |
| Udbytte | -500.000 | -650.000 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 402.232 | 786.897 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 452.232 | 836.897 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Trithon Sport ApS | Store Merløse | 100 % |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 952 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.795 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
